借 用 願

平成  年  月  日

 入 間 市 児 童 セ ン タ ー
 所 長          様
      借用団体

      代 表 者

 下記のとおり借用いたしたくお願いいたします。

記

１．借 用 期 間        平成  年  月  日（  ）から
   平成  年  月  日（  ）まで

２．借 用 備 品

品         名 数   量

３．使 用 目 的

４．使 用 場 所

５．責 任 者         住 所

  氏 名

  下記のとおり、承認いたします。

   平成  年  月  日
     児 童 セ ン タ ー  所 長